
UCHWAŁA NR XXXVI/42/2022  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie planów pracy stałych Komisji na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), oraz § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
t.j. z 2021 roku poz. 6163), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu na II półrocze 2022 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji na II półrocze 2022 roku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2022 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8392A8-25FA-446E-BA3F-980896B4B5F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/42/2022 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu na II półrocze 2022roku 

L. p. Tematyka 

1.  
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za I półrocze 2022 
r. oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego za I półrocze 2022 r .  

2.  
Informacja dotycząca stanu przygotowań do akcji zimowej. 

3.  
Zapoznanie się z trybem prac nad projektem uchwały budżetowej na 2023 rok.  

4.  
Informacja dotycząca zadań inwestycyjnych (remonty i bieżące utrzymanie dróg za 
okres od 1.01.2022 r. do 30.09.2022 r.)  

5.  
Informacja o efektach współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z innymi samorządami w 
zakresie realizacji wspólnych zadań i inwestycji w 2022r.  

6.  
Analiza projektu uchwały budżetowej na 2023 r. – wypracowanie wniosków do 
Zarządu.  

7.  
Opiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2023 rok. 

8.  
Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 

9.  
Opracowanie planu pracy Komisji I półrocze 2023 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8392A8-25FA-446E-BA3F-980896B4B5F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/42/2022 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej 
i Promocji Powiatu 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
na II półrocze 2022 roku 

L. p. Tematyka 

 
 

1. 

 
Program współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi działającymi w sferze 
pożytku publicznego na 2023 rok -  opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 

 
 

2. 

 
Opiniowanie wniosków o przyznanie nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 
 

3. 

 
Opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce w roku 
szkolnym 2021/2022 dla uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski.  

 
 
        4. 

 
Informacja o naborze uczniów do szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski na 
rok szkolny 2022/2023. 

5.  
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022, w tym o wynikach 
maturalnych i egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie egzaminów zgodnie z art.11 
ust.7 ustawy z dnia                  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

6.  
Informacja Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa  w powiecie 
wałbrzyskim za okres 10 m-cy 2022 roku. 

7.  
Opiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2023. 

8.  
Opracowanie planu pracy Komisji I półrocze 2023 roku. 

9.  
Opiniowanie merytorycznych projektów uchwał. 

10.  Wizytacja placówek oświatowych oraz opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8392A8-25FA-446E-BA3F-980896B4B5F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/42/2022 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2022 roku 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Starosty oraz członków Zarządu Powiatu, a także kierowników 
powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie opinii bądź stanowisk Komisji do rozpatrzonych skarg, wniosków i petycji, 

które będą stanowiły uzasadnienie do projektów uchwał na Sesję. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2023 roku. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8392A8-25FA-446E-BA3F-980896B4B5F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada zgodnie ze Statutem Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza plany pracy stałych Komisji na I i II półrocze 
danego roku, określając tematycznie najistotniejsze obszary, które powinny być w sposób szczególny 
omówione na posiedzeniach Komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8392A8-25FA-446E-BA3F-980896B4B5F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4

	Uzasadnienie



